ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AGÊNCIA REGULADORA DOS SERVIÇOS PÚBLICOS

MUNICIPAIS DE ERECHIM/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

Rua Raul Miranda e Silva, 212 – CEP: 99709-270

Telefone: (54) 3321-6501 / ager@erechim.rs.gov.br

Página 1 de 5

EDITAL Nº 04/2019 – EDITAL DE RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA
OFICIAL DOS INSCRITOS E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

A AGÊNCIA REGULADORA DOS SERVIÇOS PÚBLICOS MUNICIPAIS DE ERECHIM – RS (AGER), pessoa
jurídica de direito público, representada pelo Diretor Administrativo/Financeiro, Sr. Luiz Acorsi, no uso de suas
atribuições legais, em razão do Concurso Público regido pelo Edital nº 01/2018, de 28 de novembro de 2018,
torna público o presente Edital, nos termos abaixo, e comunica o que segue:

1.1. RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA OFICIAL DE CANDIDATOS
1.1. A lista oficial de candidatos com inscrição homologada encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VAGAS DESTINADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
2.1. Não houve solicitações de inscrição na condição de pessoa com deficiência.

3. CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA
3.1. Não houve solicitações de condição especial de prova deferida.
3.2. Indeferem-se as solicitações de condição especial de prova para as inscrições nº 1279898 e 1285576. O
motivo do indeferimento pode ser consultado na Área do Candidato do site da Legalle Concursos:
www.legalleconcursos.com.br.

4. CONVOCAÇÃO PARA A PROVA TÉORICO-OBJETIVA
4.1. Convocam-se todos os candidatos homologados por este Edital à realizar a Prova Teórico-Objetiva, nos
termos do Edital nº 01/2018, de 28 de novembro de 2018.

5. RESULTADO DOS RECURSOS
5.1. O Resultado dos Recursos da Homologação das Inscrições poderá ser consultado na Área do Candidato
no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Erechim/RS, 23 de janeiro de 2019.

Sr. Luiz Acorsi,
Diretor Administrativo/Financeiro da Agência Reguladora dos Serviços Públicos Municipais de Erechim - RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AGÊNCIA REGULADORA DOS SERVIÇOS PÚBLICOS

MUNICIPAIS DE ERECHIM/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

Rua Raul Miranda e Silva, 212 – CEP: 99709-270

Telefone: (54) 3321-6501 / ager@erechim.rs.gov.br

Página 2 de 5

Anexo Único – Relação Oficial de Candidatos com Inscrição Homologada

Inscrição Candidato (a) Cargo Público

1276540 Ana Paula De Lima Auditor

1280811 Anderson Felipe Freitag Auditor

1279521 Anthony Tonello Auditor

1287016 Brauner Pelissaro Auditor

1285724 Camila Bruna Favero Auditor

1287022 Camila Fainelo Amaral Auditor

1285726 Carina Schuster Auditor

1286901 Carlos Da Silva Pedro Auditor

1286898 Cristiane Krebs Auditor

1278957 Daniele Soares Mussiol Auditor

1285549 Elizandra Bonatti Auditor

1286847 Erica Bernardes De Souza Auditor

1286482 Fabio Jose Saccon Auditor

1279426 Gilson Rodrigues Dos Santos Auditor

1285801 Greice Daniele Thomaz Auditor

1286908 Idiane Coser Auditor

1279082 Jessica Suelen Bueno Auditor

1284331 Jones Antonio Bordin Auditor

1286950 Jorge Luis Callegari Novello Auditor

1282694 Juliana Rossi Gemniczak Auditor

1277639 Marcia Tais Kayser Auditor

1283027 Marcos Gomes Auditor

1282815 Marcus Vinicius Borges Calgaroto Auditor

1280159 Mariane Musso Auditor

1283430 Marie Strentzke Curi Auditor

1279282 Marilise Gehlen Auditor

1286940 Naiara Brum Lima Auditor

1283487 Pablo Filipe Pan Auditor

1276851 Pamela Regina Jirkowski Auditor

1286871 Raul Arlindo Peccini Auditor

1286999 Renan Caramori Auditor

1286866 Rose Catia Tonak Alves Da Silva Auditor

1286960 Soriane Coser Auditor

1281105 Suelen Lais Debastiani Auditor

1287041 Suzinara Battistella Auditor

1287077 Valeria Dorigoni De Lucena Auditor

1282629 Vitor Nury Soares Da Rosa Auditor

1287117 Adair Rodrigues Engenheiro Civil

1279165 Affonso Variani Rodrigues Engenheiro Civil

1283491 Aline Valerius Engenheiro Civil

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AGÊNCIA REGULADORA DOS SERVIÇOS PÚBLICOS

MUNICIPAIS DE ERECHIM/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

Rua Raul Miranda e Silva, 212 – CEP: 99709-270

Telefone: (54) 3321-6501 / ager@erechim.rs.gov.br

Página 3 de 5

Inscrição Candidato (a) Cargo Público

1286865 Amanda Marilia Scheuchuk Engenheiro Civil

1286996 Ananda Melissa Zorzan Betto Engenheiro Civil

1287014 Anderson Dalbosco Gehlen Engenheiro Civil

1281619 Andre Luiz Otulakoski Rubbo Engenheiro Civil

1283320 Andre Olea Benini Engenheiro Civil

1283658 Andreia Eugenia Faresin Engenheiro Civil

1283853 Anna Barbara Johann Ribeiro Engenheiro Civil

1285469 Bernardo Seganfredo Mainardi Engenheiro Civil

1286988 Bruno Karling Engenheiro Civil

1278517 Camila Bau Engenheiro Civil

1285952 Camile Tochetto Engenheiro Civil

1286460 Cassiano Santin Engenheiro Civil

1286819 Chaveli Brondani Engenheiro Civil

1276907 Cirano Alves Belardony Engenheiro Civil

1286905 Claudio Luiz Pompermaier Engenheiro Civil

1281212 Daniela Paula Rambo De Oliveira Engenheiro Civil

1286923 Deise Trevizan Pelissaro Engenheiro Civil

1277366 Doroteia Missio Lopes Engenheiro Civil

1285576 Douglas Rhoden Zimermann Engenheiro Civil

1283772 Douglas Roberto Menino Engenheiro Civil

1278751 Eduardo Lopes Nowakoski Engenheiro Civil

1281560 Eduardo Moreira Pfeifer Engenheiro Civil

1284809 Fabiana Caroline Favero Engenheiro Civil

1283516 Felipe Donizeti Costa Zucco Engenheiro Civil

1283742 Felipe Ril Engenheiro Civil

1287040 Francescolli Antonietti Engenheiro Civil

1282090 Gabriela Coradi Engenheiro Civil

1283484 Gabriela Nesi Engenheiro Civil

1281177 Glenio Pinos Teixeira Engenheiro Civil

1280940 Graciele Sagaz Engenheiro Civil

1283025 Guilherme Costenaro Vieira Engenheiro Civil

1286913 Guilherme Manfredini Bueno Engenheiro Civil

1286129 Gustavo Brustolin Engenheiro Civil

1286932 Gustavo Dall Igna Engenheiro Civil

1286903 Higor Vinicius Strapasson Engenheiro Civil

1280121 Jacson Luiz Zaparoli Engenheiro Civil

1284292 Janaine Maria Golfetto Engenheiro Civil

1284298 Jardel Hiller Engenheiro Civil

1284812 Jean Carlos Anghinoni Engenheiro Civil

1286952 Jennifer Dlugokenski Engenheiro Civil

1283828 Jociane Kobieski Engenheiro Civil

1286975 Julia Naisa Gurkevicz Engenheiro Civil

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AGÊNCIA REGULADORA DOS SERVIÇOS PÚBLICOS

MUNICIPAIS DE ERECHIM/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

Rua Raul Miranda e Silva, 212 – CEP: 99709-270

Telefone: (54) 3321-6501 / ager@erechim.rs.gov.br

Página 4 de 5

Inscrição Candidato (a) Cargo Público

1287079 Karize Schmidt Mendes Engenheiro Civil

1283821 Kathrine Lia Pavan Engenheiro Civil

1278522 Klaive Emanoelle Winter Engenheiro Civil

1287049 Lara Roesler Engenheiro Civil

1287078 Larissa Giliane Pinto Berger Engenheiro Civil

1287096 Leocir Nardi Engenheiro Civil

1286945 Leticia Ampessan Slussarek Engenheiro Civil

1284399 Liziane Da Silva Maurano Engenheiro Civil

1286958 Lucas Biesek Engenheiro Civil

1286860 Lucas Mazzoleni Pinto Engenheiro Civil

1285783 Luise Rörig Saviscki Engenheiro Civil

1278660 Magno Koldarf Araldi Engenheiro Civil

1286907 Maiara Jaquelini Wendland Engenheiro Civil

1286855 Marcio Antonio Lovera Engenheiro Civil

1284682 Marcio Ferreira Lima Engenheiro Civil

1287048 Marcos Paulo Cielo Engenheiro Civil

1286976 Mariah Cioato Vanz Engenheiro Civil

1287062 Marina Sakrezewski Engenheiro Civil

1287093 Marines Langoski Engenheiro Civil

1284912 Marta Arnold Engenheiro Civil

1287017 Mateus Bertuol Martins Engenheiro Civil

1286954 Milena De Paoli Pompermaier Engenheiro Civil

1280445 Monica De Freitas Pandolfo Engenheiro Civil

1286951 Natalia Carniel Engenheiro Civil

1283564 Natascha Nunes Tonial Engenheiro Civil

1284974 Nicole Cadorin Engenheiro Civil

1281250 Nikolas Martins Secchi Engenheiro Civil

1285112 Paulo Henrique Soligo Engenheiro Civil

1285960 Priscila Miotto Engenheiro Civil

1286897 Raul Aita Artusi Engenheiro Civil

1279878 Rodrigo Menegatti Engenheiro Civil

1285938 Rodrigo Sanvido Ziliotto Engenheiro Civil

1285592 Ronei Hoffmann Malaquias Engenheiro Civil

1286888 Sueli Carine Klein Engenheiro Civil

1283261 Suyan Antonio Pagliari Engenheiro Civil

1283791 Taina Pirolli Engenheiro Civil

1279108 Thiago Brezolin Engenheiro Civil

1279626 Tiago Almeida Mattjie Engenheiro Civil

1283616 Tiago Da Rocha Trierveiler Engenheiro Civil

1286985 Tobias Pigatto Ottoni Engenheiro Civil

1285038 Vinicius Luiz Pacheco Engenheiro Civil

1286930 Vinicius Posser Engenheiro Civil

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

AGÊNCIA REGULADORA DOS SERVIÇOS PÚBLICOS

MUNICIPAIS DE ERECHIM/RS

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018

Rua Raul Miranda e Silva, 212 – CEP: 99709-270

Telefone: (54) 3321-6501 / ager@erechim.rs.gov.br

Página 5 de 5

Inscrição Candidato (a) Cargo Público

1279442 Viviane Simioni De Figueiredo Engenheiro Civil